
КАІАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ КАРЖЫ 
МИНИСТРЛІП МЕМЛЕКЕГПК КІРІС 

КОМИТЕП 
АЛМАТЫ КАЛАСЫ 

ЫЗЙЫНША МЕМЛЕКЕТТ1К КІРІСТЕР 
ДЕПАРТАМЕНТІ

КОМИТЕТ ГОСУДАРСТВЕННЫХ 
ДОХОДОВ МИНИСТЕРСТВА ФИНАНСОВ 

РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН 
ДЕПАРТАМЕНТ

ГОСУДАРСТВЕННЫХ ДОХОДОВ 
ІІО ГОРОДУ АЛМАТЫ

БҮЙРЫК I ПРИКАЗ
£9. о / .ло /е  я

\.!магы кдласы город Алматы

О назначении Ошікротного 
управлшощего

В соответствии с п.п. 2 с' атьи 15 Законом Республики Казахстан от 07 
марта 2014 года « О реабилитации и банкротстве», на основании протокола 
собрания кредиторов от 25 января 2016 года ТОО «КДС Плюс », 

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить банкротнык управляющим Ефремову Венеру Сериковну 

на ТОО «КДС Плюс» БИН 050' 40001555
2. Возложить на Ефремову Венеру Сериковну исполнение 

обязанностей банкротного управляющего в соответствии с требованиями 
законодательства о банкротстве.

Зо Банкротному управ; яющему Ефремовой Венере Сериковне 
обеспечить выполнение требований законодательства о банкротстве.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
заместителя руководителя Департамента государственных доходов по 
городу Алматы, курирующего Управление по работе задолженностью.

Руководитель департамента Султангазиев М.

0 0 0 8 8 7 5


